
Smlouva o dílo 
uzavřená dle § 2586 a nás/. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku 

` 

Číslo smlouvy: 3/2019
I 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Mateřská škola Sedlčany 
Se sídlem Šafaříkova 1070 
264 O1 Sedlčany 
IČ: 70999058 
Bankovní spojení _ 

ć.úč±u
Email 
Tel. 
Zastoupené

Zhotovitel: Dřevokomplet B+H, s.r.o. 
sídlo: Třebníce 1, 264 01 Sedlčany 
IČ: 27590682 
DIČ: CZ 27590682 
obchodní korporace zapsána v OR u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 117432 
bankovní spojení:
č.účtu: 
Tel: 
E-mail:
zastoupená:

II. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést - výroba a montáž 4 ks kuchyňských linek dle dohodnutého rozsahu, 
specifikace a ceny, jak jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součásti 
(dále jen ,,dí|o“). 

2. Při zhotovování díla bude zhotovitel postupovat dle příslušných právních a technických předpisů a norem. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škody způsobené jeho činností ve výši 
dostatečné k pokrytí odpovědnosti zhotovitele při provádění díla. Doklady o tomto pojištění předloží Zho- 
tovitel na požádání objednateli. 

Ill. Termíny provedení díla 

1. _ Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla ihned po podepsání smlouvy O dílo. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo do 24.07. 2019 

3. Zhotovitel dí/O provede a předá objednateli 24.07. 2019 

Místo plnění 

1. Místem provádění díla je - Mateřská Škola Sedlčany, Severní Sídliště 740 (dále také jen jako ,,místo



nnéní"). - 

IV. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je cenou Smluvní a činí: 

- bez DPH - 93.800,00 Kč I devadesáttřitisíceosmsetkorunčeských I 

- DPH 21% - 19.698,00 Kč I devatenácttisícšestsetdevadesátosmkorunčeských I 

- Celková cena - 113.498,00 Kč I stotřinácttisícčtyřistadevadesátosmkorunčeskýchl 

Objednatel se zavazuje Zaplatit zhotoviteli celkovou částku 113.498, 00 Kč po předání díla a S 14 
denní splatností od vystavení faktury. 

V. Záruční doba 

Záruční doba činí 24 měsíců od převzetí díla objednatelem. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

2. Smluvní Strany se dohodly, že se tato Smlouva bude řídit Obchodními podmínkami zhotovitele č. 

1/2014 ze dne 01.01.2014, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 3 (dále jen 
„OP“). Objednatel prohlašuje, že se s obsahem OP řádně seznámil a souhlasí S ním a současně vý- 
slovně souhlasí S ust. čl. Ill. odst. 3, čl. VII. odst. 2, a čl. Vlll. odst. 4 a čl. IX. odst. 1 a 3 OP. Veškerá 
práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou nebo VOP neupravené se řídí Zákonem č. 89/2012 
Sb., občanským zákoníkem. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení. 

4. Obě Smluvní Strany shodné prohlašují, že Smlouva je projevem jejich pravé a Svobodné vůle a na důkaz 
souhlasu s jejim obsahem připojuji níže své podpisy. 

Příloha Č. 1: Specifikace dila 
Příloha č. 2: Obchodní podmínky zhotovitele 

V Sedlčanech dne 10.07. 2019 

Zhotovitel: Objednatel: 

Dřevokomplet B+H, s.r.o. Mateřská škola Sedlčany, Šafaříkova 1070 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ._ 

y 



Příloha č. 1 ke Smlouvě 3/2019 

Věc : Cenová nabídka- kuchyňské Skříňky - MŠ Severní Sídliště 740, Sedlčany 

Předmět dodávky . Spodní skříňky - 2 křídl. 900/860/800 mm - 1 ks 
1 křídl. 600/860/800 mm - 2 ks 
1 křídl. 400/860/800 mm - 1 ks 

Korpus - bílé lamino 
Dvířka - barevné lamino, odstín bude upřesněn 
Prac. deska - tl. 38 mm - dekor bude upřesněn 
D ~ dodávka M - montáž 
D+M - á 1 komplet- l/ kuchyňská linka/ 23.450,00 Kč + DPH 

4 komplety 93.800,00 Kč + DPH 

V Třebnicích dne 02.07. 2019 


